令和２ 年４ 月７日
保護者の皆様

都城市立山之口中学校
校 長 永井 章造

令和２年度人事異動〔転出者及び転入者〕について（お知らせ）

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申
し上げます。
さて、令和２年４月１日付け定期異動に伴う、本校からの転出者及び本校へ
の転入者について、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜転出者＞

教 諭 上 原 幸 子 宮崎市立加納中学校へ転出

養護教諭 佐 野 妙 織 都城市立祝吉中学校へ転出

講 師 楠 見 聖 哉 小林市立小林中学校へ転出 ※新規採用

講 師 本 田 優 日 都城市立白雲中学校へ転出

技 師 勝 目 陽 子 未定
（給食センター）

＜転入者＞

教 諭 小 寺 聡 子 都城市立五十市中学校から転入

養護教諭 井 手 鮎 美 延岡市立延岡小学校から転入

講 師 片 山 竜 冶 都城市立白雲中学校から転入

技 師 菊 村 美 鈴 さくら聴覚支援学校から転入
（給食センター）